
20. augustā notiks Latvijas Nacionālās sporta padomes sēde

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 19.08.2021.

Piektdien, 2021. gada 20. augustā, notiks kārtējā Latvijas Nacionālās sporta padomes sēde (LNSP), kurā izskatīs jautājumu par

Latvijas kandidēšanu 2025. gada Eiropas vīriešu čempionāta finālturnīra (FIBA EuroBasket 2025) organizēšanai, kā arī vērtēs

vairāku sporta organizāciju finanšu pieprasījumus.

Izskatīšanai padomes sēdē iesniegts Latvijas Olimpiskās komitejas finanšu pieprasījums Latvijas Olimpiskās vienības darbības

nodrošināšanai - sportistu un komandu sagatavošanai dalībai 2022. gada Ziemas Olimpiskajās spēlēs Pekinā (Ķīna), kā arī Latvijas

Paralimpiskās komitejas finanšu pieprasījums sportistu sagatavošanai dalībai 2022. gada Ziemas Paralimpiskajās spēlēs Pekinā.

Darba kārtībā arī jautājums par papildus nepieciešamo finansējumu, lai saistībā ar Covid-19 pandēmijas ierobežošanai ieviestajiem

drošības pasākumiem stabilizētu finanšu situāciju sporta nozares kapitālsabiedrībās, kurās Izglītības un zinātnes ministrija ir valsts

kapitāla daļu turētāja. Padomes uzklausīs arī aktuālo informāciju par Paralimpiskā sporta centra projekta īstenošanu un lems par

nacionālās sporta bāzes statusa piešķiršanu sporta bāzei “RUUKKI pludmales centrs”

Latvijas Nacionālās sporta padomes sēde notiks piektdien, 20. augustā, plkst. 10.00, attālināti.  Sēdi vadīs finanšu ministrs Jānis

Reirs.

https://www.izm.gov.lv/lv


Sports

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/20-augusta-notiks-latvijas-nacionalas-sporta-padomes-sede

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B290%255D=290

	20. augustā notiks Latvijas Nacionālās sporta padomes sēde
	Saistītas tēmas

